
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado” A. Da Giussano” 

Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 – Codice unico fatturazione UF6WUM 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO l’accordo di rete “Ali per l’infanzia e l’adolescenza” sottoscritto il 25 febbraio 2016; 
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF e del Programma Annuale per l’esercizio 

finanziario in corso; 
VISTA la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale e.f. 2023; 

 
DETERMINA 

 
 di impegnare la spesa per l’adesione all’accordo di rete “Ali per l’infanzia e l’adolescenza” per € 

200,00 nell’aggregato di spesa P04-3 “FORMAZIONE e SICUREZZA” del Programma Annuale 2023. 

 Il presente documento sarà pubblicato sul sito dell’istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Roberto Di Carlo 

 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - A3CFA0D - Ufficio protocollo

Prot. 0002818/U del 16/10/2023 09:07

mailto:mbic835007@istruzione.it

		2023-10-16T09:03:59+0200
	ROBERTO DI CARLO




